アイロム製薬株式会社（073）

                               平成 19年 9月
お得意様 各位

                           東京都品川区大崎 1-6-3

                                    アイロム製薬株式会社

日本薬局方 シロスタゾール錠

コートリズム錠 100mg

日本薬局方収載に伴う表示変更のご案内

謹啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。
平素は格別のお引き立てを賜り、有り難く厚く御礼申し上げます。

さて、日頃ご愛顧いただいております抗血小板剤『コートリズム錠 100mg』が第十五改正日本薬局方に

新たに収載されました。これに伴いまして、パッケージ表示・ラベル表示・添付文書等に日本薬局方名を追記

いたしますのでご案内申し上げます。
なお、この変更による製品の組成、効能・効果、用法・用量につきましての変更はございません。
移行期間中は新旧製品が混在することになり、何かとご迷惑をお掛けいたしますがご寛容賜り、今後と

も倍旧のご支援、ご愛顧を賜りますよう宜しくお願い申し上げます。
謹白

記
＜変更内容＞

●パッケージ表示・ラベル表示・添付文書等に日本薬局方名を追記いたしました。

＜変更時期＞

統一商品コード 販 売 名 包装・規格 JANコード 変更時期

073-80110-8
日本薬局方 シロスタゾール錠

コートリズム錠 100mg
PTP100錠 4987073801108 9月末

073-80111-5
日本薬局方 シロスタゾール錠

コートリズム錠 100mg
PTP500錠 4987073801115 9月末

※変更時期に若干の差異が生じますことを予めご了承の程お願い申し上げます。
以 上

旧表記 新表記

コートリズム錠 100mg

日本薬局方 シロスタゾール錠

コートリズム錠 100mg